
'^nA-OZ.0025.1.I

Ir-

Uchwała nr SST^/ZOZS

z dnia

§1

§2

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza 

Zuzanna Donath-Kasiura  

Zbigniew Kubalańca 

Robert Węgrzyn 

Antoni Konopka 

Zarządu Województwa Opolskiego 

0* października 2025 r.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 ze zm.) Zarząd Województwa 
uchwala co następuje:

w sprawie wydłużenia terminu przeprowadzenia oceny merytorycznej projektów złożonych 
w ramach postępowania konkurencyjnego do działania 10.5 Rewitalizacja na obszarach 
innych niż miejskie FEO 2021 - 2027 w ramach naboru nr FEOP.10.05-IZ.00-001/24, 
wdrażanego przez Instytucję Zarządzającą programem regionalnym Fundusze Europejskie 
dla Opolskiego 2021-2027

Wykonanie Uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Departamentu Programowania 
Funduszy Europejskich.

Wydłuża się termin przeprowadzenia oceny merytorycznej projektów złożonych w ramach 
naboru nr FEOP.10.05-IZ.00-001/24 do działania 10.5 Rewitalizacja na obszarach innych niż 
miejskie programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021-2027, 
do 31 października 2025 r.


